ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อปั๊มน้ำมอเตอร์ (พร้อมติดตั้ง) 

จำนวน ๑ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อปั๊มน้ำมอเตอร์ (พร้อมติดตั้ง) จำนวน ๑ ตัว ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญไทยแมชชีนเนอรี่ คอมเพล็กซ์ จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒๓๕,๐๗๙.๐๐ 
บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น      ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.สุพัฒน์ กลิ่นเขียว)